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1. GİRİŞ

AR-GE Birimi; araştırma, stratejik planlama 
ve kalite geliştirme ekibi (ASKE) ve projeler 
ekibi (PEK) olmak üzere iki ekiple çalışmalarını 
yürütmektedir. Aralık 2021 tarihi itibarıyla AR-GE 
Biriminde 8 öğretmen, 1 şef ve 5 memur görev 
yapmaktadır. Görevli öğretmenlerin beşi ASKE, 
üçü de PEK’te yer almaktadır.

AR-GE Birimleri MEB’in 08.05.2014 tarih ve 
1843555 sayılı yönergesi kapsamında

yıl içerisinde yaptığı çalışmaları bülten 
formatına uygun şekilde hazırlayarak Ocak ve 
Temmuz aylarının ilk haftasında İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün internet sitesinde yayımlaması 
ve elektronik posta ile Bakanlık merkez birimleri 
ile Strateji Geliştirme Başkanlığı’na göndermesi 
gerekmektedir. Bu kapsamda Temmuz - Aralık 
2021 tarihleri arasında birimimiz tarafından 
yürütülen çalışmaları içeren AR-GE Birimi 
Bülteninin on altıncı sayısı olan Ocak 2022 
Bülteni hazırlanmıştır.
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2. EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER AYLIK 
SAYILARI 
Okul/kurumlarımızın eğitim-öğretim faaliyetleri 
kapsamında gerçekleştirdikleri iyi örnekleri 
paylaşmak, diğer eğitim kurumlarını bu 
örneklerden haberdar edebilmek ve özgün 
çalışmaları belirleyip ön plana çıkararak tüm 
okul/kurumlarımız tarafından model alınmasını 
sağlamak amacıyla başlatılan ''Eğitimde İyi 
Örnekler Projesi'' kapsamında gönderilen 
projeler İl Değerlendirme Komisyonu tarafından 
değerlendirilmiş olup; seçilen başvurular eylül, 
ekim, kasım ve aralık ayı sonunda Tekirdağ İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi web sayfasında 
yayınlanmıştır. 

Seçilen projelerin yer aldığı "Eğitimde İyi 
Örnekler - Eylül" ve "Eğitimde İyi Örnekler - Ekim"  
sayılarına ait "e-kitaplarımız" Müdürlüğümüz 
web sayfası yayınlarımız kısmında yayınlanmıştır.
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Tekirdağ İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2021 Yılı 
Performans Programı, 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu 
maddesi, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları Hakkında Yönetmelik” 
ve Maliye Bakanlığı’nın 08.04.2014 tarihli 
ve 3082 sayılı Genelgesi’nin 5’inci maddesi 
gereğince, Tekirdağ İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
2019-2023 Stratejik Planı’na göre hazırlanmış ve 
02/03/2021 tarih ve 21567143 sayılı Valilik Oluru 
ile uygulamaya konmuştur. 

2021 yılı Faaliyet Raporuna yönelik izleme ve 
değerlendirme çalışmalarımız tamamlanmıştır. 

Bu kapsamda MEB Strateji Geliştirme 
Başkanlığı’nın 15/12/2021 tarih ve 39107140 
sayılı yazısı kapsamında Müdürlüğümüz 
Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporu 
çalışmalarımız devam etmektedir. Ayrıca bu 
kapsamda hazırladığımız raporlar ilimiz Yatırım 
İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı’na (YİKOB) 
da gönderilmektedir. 

Müdürlüğümüz 2022 Mali Yılı Performans 
Programının hazırlanmasına yönelik 
çalışmalarımız devam etmektedir. 

3. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI

 Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde; 
öğrenim ve öğretimi daha iyi anlamak, etkili geri 
bildirim sağlamak, performans hedeflemesine 
dayalı bir eğitim ve öğrenme sürecini 
hayata geçirmek için, veriye dayalı yönetim 
anlayışı çerçevesinde süreçler iyileştirilerek, 
başta okullarımız olmak üzere tüm yönetim 
kademelerinde bürokratik iş yükü azaltılması 
amacıyla Tekirdağ Bilişim Sistemleri (TEKBİS) 

Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi tarafından hazırlanış 
ve okul/kurumlarımızın kullanımına sunulmuştur. 

İlgili modül ile; okul/kurumlarımızdan talep 
edilen bilgiler merkezi bir şekilde alınabilmekte, 
elde edilen veriler Müdürlüğümüz bünyesindeki 
birimler tarafından eş güdümlü olarak kullanılır 
hale gelmektedir.

4. İÇ KONTROL ve ÇALIŞMALAR
4.1.  Tekirdağ Bilişim Sistemleri (TEKBİS) Uygulaması ve İşlemleri

(http://tekirdagkodluyor.meb.gov.tr/tekbis)  
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TEKBİS Ana Sayfası

TEKBİS UYGULAMASI ALTINDA 5 FARKLI MODÜL 
YER ALMAKTADIR. 

BUNLAR:

• Covıd-19 Veri Toplama Modülü
Eğitim veren kurumlarımızda koronavirüse karşı 
alınacak tedbirlerin yer aldığı ve okulda vakayla 
karşılaşılması durumunda uygulanması gereken 
protokolün bulunduğu modüldür. Tespit edilen 
vakaların anlık durumu, kişisel veriler (ad, 
soyadı, kimlik no vb.) yer almadan sisteme 
kaydedilerek okullarımız tarafından takibinin 

yapılması sağlamaktadır. 2021-2022 Eğitim-
Öğretim yılında modülün içerisinde “Karantina 
Sınıf Bilgiler” menüsü de eklenmiş ve ilimiz 
genelinde karantinaya alınan sınıf bilgilerinin 
Müdürlüğümüz tarafından takip edilmesine 
olanak sağlanmıştır.
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• Eğitim Sorunları Modülü: 
2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında ilimiz genelinde 

eğitim-öğretim faaliyetlerinin yürütülmesi 

sürecinde karşılaşılan sorunlar ve bu sorunların 

çözümü adına gerçekleştirilen çalışmaların 

raporlanması amacıyla hazırlanmıştır.

• Okul Bilgi Modülü:
İlimiz genelinde okul/kurumların “genel bilgiler, 

yönetici bilgileri, web bilgileri, tadilat bilgileri, 

personel bilgileri, proje bilgileri, sporcu bilgileri, 

öğrenci bilgileri, özel eğitim bilgileri, fiziki bilgiler” 

başlıkları altında hazırlanmış olan e-brifing 

uygulamasıdır. 

• Kantin İşlemleri Modülü
Okul/kurumlarımız bünyesinde hizmet veren 

kantinlerin işletilme durumlarının tespit edilmesi, 

Covid-19 sürecinde yapacakları ödemelerin 

hesaplandığı ve takibinin yapıldığı modüldür. 

• ÖDM İstatistikleri Modülü: 
İlimiz genelinde elektronik ortamda gerçekleştirilen 

kazanım tarama testlerinin il, il, okul bazlı takibinin 

yapılabilmesi amacıyla hazırlanmıştır.



Projenin Amacı: 
Türkiye Bağımlılıkla Mücadele (TBM) Eğitimi 
Programı’nın amacı, proje kapsamında eğitilen 
rehber öğretmenler tarafından, okul/kurumlarda 
verilen “sağlıklı yaşam, teknoloji bağımlılığı, 
tütün bağımlılığı, alkol bağımlılığı ve madde 
bağımlılığı” konularında Müdürlüğümüze bağlı 
tüm okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim 
kurumlarındaki öğrenci, öğretmen ve velilere 
yönelik verilen bağımlılıkla mücadele eğitimlerini 
izlemek ve takip etmektir.

Projenin Özeti: 
“Sağlıklı yaşam, teknoloji bağımlılığı, tütün 
bağımlılığı, alkol bağımlılığı ve madde 
bağımlılığı” konularında hizmet içi eğitim 
faaliyetleri kapsamında eğitilen rehber 
öğretmenler, proje dâhilindeki okullarda 
öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik yapılacak 
bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmalarında 
aktif olarak rol almaktadır. Rehber Öğretmenler 
tarafından gerçekleştirilen eğitimlere yönelik 
raporlar,  http://tekirdagarge.meb.gov.tr/www/
turkiye-bagimlilikla-mucadele-izleme-programi/
icerik/12 adresinde bulunan rapor giriş ekranı 
üzerinden elektronik ortamda yapılmaktadır.

Projenin Hedef Kitlesi: 
Müdürlüğümüze bağlı tüm okul öncesi, ilkokul, 
ortaokul ve ortaöğretim okul/kurumlarının 
öğrencileri, öğretmenleri ve velileri.

Proje kapsamında daha önce TBM eğitimi 
almamış ilimiz ilçelerindeki resmi ve özel 
okullarda görev yapan 45 rehber öğretmenimize, 
29-30 Kasım ve 1 Aralık 2021 tarihlerinde İl TBM 
formatör öğretmenlerimiz tarafından Çerkezköy, 
Çorlu ve Süleymanpaşa ilçelerimizde bağımlılıkla 

mücadele eğitimi verilmiştir.     

2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında Eylül-Aralık 
ayları arasında öğrenci, öğretmen ve velilere 
yönelik yapılan eğitimlere ait tablo aşağıda 
verilmiştir.

5. YEREL PROJELER ve AB PROJELERİ
5.1. Türkiye Bağımlılıkla Mücadele (TBM) İzleme Programı

Tablo: TBM Eğitimleri Katılımcı Sayıları
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Projenin Amacı: 
2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren 
yürütülen “Tekirdağ Kodluyor ve STEM” 
projesiyle öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi 
teknolojik beceriler ile donatıp; tüketen 
değil üreten, sebep sonuç ilişkisi kurabilen, 
takım ruhuyla çalışabilen, gelişen teknoloji ile 
“Kodlama ve STEM” alanlarında donanımlı hale 
getirmektir.

Projenin Özeti: 
Tekirdağ Kodluyor ve STEM Projesi ile zamanının 
önemli bir kısmını bilgisayar başında geçiren 
çocukların; bu zamanı kendi isteğiyle eğlenerek 
öğrenmeye ayırmasını sağlamak amacıyla, 
bilgisayar kullanma alışkanlıklarına yeni bir boyut 
kazandırmaktadır. Sosyoekonomik farklılıkların 
önemini ortadan kaldırarak her öğrenciye 
kodlama eğitimini aldırmak ve öğrencileri 
yaratıcı öğrenme sürecine dâhil ederek kurulan 
kodlama atölyelerin kullanımının devamlılığıyla 
TEKNOFEST vb. yarışmalara hazırlanmak 
için grupların atölyelerden faydalanmasını ve 
kodlama atölyelerinde robotik programlama 
eğitimleri ile somut ürünlerin ortaya çıkmasını 
sağlamaktadır İlimizin kod okuryazarlık ve STEM 
bilinci düzeyinin artırılması eğitimler, yarışmalar, 

festivallerle desteklenmektedir. Bu amaçla 
her yıl 23 Nisan haftasında öğrencilerimize 
yönelik kodlama yarışmaları ve festivalleri 
düzenlenmektedir.

Projenin Hedef Kitlesi: Müdürlüğümüze bağlı 
resmi ortaokul ve ortaöğretim kurumları.

Projenin amacına ulaşabilmesi, ilçelerin proje 
kapasitelerini artırabilmesi ve ilçeler arasındaki 
koordinasyonu sağlayabilmesi için gönüllü, 
kendini bu alanda yetiştirmiş ve eğitim verme 
ve düzenlemeleri konusunda donanımlı her 
ilçeden Kodlama ve STEM alanlarında temsilciler 
belirlenmiştir ve 12 Kasım 2021 tarihinde toplantı 
düzenlenmiştir. Yüz yüze eğitim sürecinin 
yeniden başlamasıyla Kodlama ve STEM 
eğitimleri ilimiz genelinde de başlamış olup, 
projenin hedeflerine ulaşabilmesi için ilçelerde 
aktif şekilde yaygınlaştırması için çalışmalar 
devam etmektedir.

5.3. Eğitimde İyi Örnekler Projesi
Projenin Amacı: 
Okul/kurumlarımızın eğitim-öğretim faaliyetleri 
kapsamında gerçekleştirdikleri iyi örnekleri 
paylaşmak, diğer eğitim kurumlarını bu 
örneklerden haberdar edebilmek ve özgün 
çalışmaları belirleyip ön plana çıkararak tüm 
okul/kurumlarımız tarafından model alınmasını 
sağlamak amacıyla başlatılan ‘’Eğitimde İyi 
Örnekler Projesi’’ 2021-2022 Eğitim-Öğretim 
Yılında da il genelinde sorunsuz bir şekilde 
uygulanmaktadır.

5.2. Tekirdağ Kodluyor ve Stem Projesi

9
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Projenin Özeti: 
Proje kapsamında her okul/kurum 2021-2022 
eğitim-öğretim yılı içerisinde yönergede 
belirtilen şartları taşıyan en fazla 3 çalışmasını 
her ayın 1-30´u arasında proje formuna işleyerek 
kurumsal e-posta adresinden tekirdagarge59@
gmail.com adresine göndermektedir. 
Gelen çalışmalar İl Değerlendirici Kurulu 
tarafından değerlendirilerek seçilen okul/
kurumlara ait çalışmalar AR-GE birimi web 
sayfasında bir sonraki ayın çalışma dönemi 
sonuna kadar yayımlanmaktadır. Yıl içinde 
yapılan başvurular içerisinden kategorilere 
göre belirlenen çalışmaların il düzeyinde 
sunumunun gerçekleştirilmesi ve sertifika töreni 
düzenlenmesi planlanmaktadır.

Projenin Hedef Kitlesi: 
Müdürlüğümüze bağlı tüm okul/kurumlar
Eylül ayı boyunca okul/kurumlar tarafından 
9 çalışma (Eğitim Öğretime Erişimin 
Artırılması:1, Sosyal Faaliyetlerin Artırılması:2, 
Özgün Çalışmalar ve Projelere Katılım:6) 
Müdürlüğümüze ulaştırılmış olup, 4 çalışma; 
ekim ayı boyunca 13 çalışma (Akademik Başarının 
Artırılması:2, Sosyal Faaliyetlerin Artırılması:5, 
Özgün Çalışmalar ve Projelere Katılım:6) 
Müdürlüğümüze ulaştırılmış olup, 5 çalışma; 
kasım ayı boyunca 30 çalışma (Eğitim Öğretime 
Erişimin Artırılması:2, Akademik Başarının 
Artırılması:3, Sosyal Faaliyetlerin Artırılması:9, 
Sportif Faaliyetlere Katılım ve Başarıların 
Artırılması:1, Özgün Çalışmalar ve Projelere 
Katılım:15) Müdürlüğümüze ulaştırılmış olup,8 
çalışma; son olarak da aralık ayı boyunca da 39 
çalışma (Kurumsal Kapasitesinin Artırılması:2, 
Eğitim Öğretime Erişimin Artırılması:1, Akademik 
Başarının Artırılması:8, Sosyal Faaliyetlerin 
Artırılması:12, Sportif Faaliyetlere Katılım ve 
Başarıların Artırılması:1, Özgün Çalışmalar ve 
Projelere Katılım:15) Müdürlüğümüze ulaştırılmış 
olup, 8 çalışma yayınlanmak üzere seçilmiştir.

Değerlendirme sonucunda, eylül ayında dört 

proje, ekim ayında ise beş adet proje hem AR-
GE birimi web sayfasında, hem de “Eğitimde 
İyi Örnekler - Eylül” ve “Eğitimde İyi Örnekler 
- Ekim”  sayıları olarak İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
web sitesinde “Yayınlarımız” kısmında yer alan 
“e-kitaplarımız” içeriğinde yayınlanmıştır.
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5.4. Değerler Eğitimi Projesi
 
Projenin Amacı: 
Öğrencilerimize temel, insani değer ve 
erdemlerin kazandırılmasında yardımcı olmak, 
değerlere karşı duyarlılık oluşturarak bunların 
davranışa dönüştürülmesini sağlamak, toplum 
tarafından kabul gören değerlerin okul 
ortamında eğitim aracılığı ile geliştirilmesini ve 
pekiştirilmesini sağlamak, ahlak temelli disiplin 
kavramının yerleşmesini sağlamak ve akademik 
bilginin yanı sıra öğrencileri kişilik olarak da 
evrensel değerlerle donatmayı sağlamaktır. 

Projenin Özeti: 
Proje ile ayın değerleri belirlenmiş ve bu 
değerlerin, anekdot, söyleşi, biyografi, 
örnekleme, gerçek hayatla ilişkilendirme vb. 
ders içi etkinliklerle, afiş, resim, yazı ve güzel 
sözlerin yer aldığı değerler eğitimi panosunun 
oluşturulması, yapılacak çalışmalar ile ilgili öğrenci 
ailelerinin de bilinçlendirilmesine yönelik okul 
idaresi tarafından veli mektuplarının yollanması, 
gezilerin ve yarışmaların düzenlenmesi, 
örnek şahsiyetlerin okula davet edilmesi ya 
da ziyaret edilmesi, velilere ve öğrencilere 
bilgilendirmeye; öğretmenlere ise uygulamaya 
yönelik seminerlerin verilmesi, aktif rol alan, 
davranışları ile örnek teşkil eden öğrencilerin 
ödüllendirilmesi şeklinde uygulanması örnek 
faaliyetler olarak belirlenmiştir. 

Projenin Hedef Kitlesi: 
Müdürlüğümüze bağlı tüm okul öncesi, ilkokul, 
ortaokul ve ortaöğretim düzeyindeki okullar.

Proje kapsamında 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında 
eğitim kademelerine göre farklılık göstermekle birlikte 
toplam 17 değer tavsiye niteliğinde okullarla paylaşılmıştır. 
Okullar, belirlenen değerlerin aylara göre dağılımında 
değişiklik yapabileceği gibi kendi ihtiyaçları doğrultusunda 
yeni değerler de belirleyerek gerekli gördüğü değişiklikleri 
yapabileceklerdir.

5.5. Tekirdağ Öğretmen Akademisi
 
Projenin Amacı: 
Tekirdağ Öğretmen Akademisi kapsamında 
derslerde uygulanan eğitimin niteliğini 
geliştirmek, derslerin işlenişinde uygulanan 
yöntem ve tekniklere yenilerini dâhil etmek ve 
öğretmenlerin bilgi ve tecrübe paylaşımında 
bulunmalarını sağlamak amacıyla eğitim, seminer 
ve panel benzeri etkinlikler düzenlenmektedir.

Projenin Özeti: 
İlimizde görev yapan öğretmen ve 
eğitim yöneticilerimizin mesleki ve kişisel 
gelişimlerine yönelik olarak çevrim içi etkinlikler 
gerçekleştirilmektedir. Etkinliklerin bir kısmında 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde 
görev yapan öğretmenler görev alırken, bazı 
etkinliklerde üniversite, dernek, vakıf gibi çeşitli 
kurum/kuruluşlarda görev yapan akademisyen, 
yazar, uzman ve öğretmenler görev almaktadır. 
Çevrim içi seminer ve eğitim etkinliklerine 
Tekirdağ ilinde görev yapan öğretmen ve 
idareciler, AR-GE birimimize ait web sitesi içinde 
yer alan Projeler sekmesini kullanarak Tekirdağ 
Öğretmen Akademisi bölümüne başvuru 
yapabilmektedir. Aynı zamanda bu sayfalar 
üzerinden Tekirdağ Öğretmen Akademisi 
kapsamında gerçekleştirilecek eğitimlerin 
içerikleri ile ilgili detaylara ve diğer ilgili bilgilere 
de ulaşılabilmektedir.
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5.6. Tekirdağ Veli Akademisi
 
Projenin Amacı: 
Müdürlüğümüze bağlı tüm okul öncesi, ilkokul, 
ortaokul ve lise seviyesinde öğrenim gören 
öğrencilerin velilerine yönelik çocukların eğitim 
öğretim süreçleri, çocuk gelişimi ve psikolojisi 
gibi eğitim öğretime olumlu katkı yapabilecek 
konularda bilgi düzeylerini arttırmaya yönelik ve 
kişisel gelişimlerini desteklemeye yönelik eğitim 
ve seminer benzeri etkinlikler yapmaktır. 

Projenin Özeti: 
Proje kapsamında öncelik il, ilçe ve okul 
düzeyinde ekipler kurulacaktır. Proje uygulama 

sürecinde; İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve 
okullar tarafından eğitim, seminer ve benzeri 
çalışmalar gerçekleştirilecektir. Gerçekleştirilen 
faaliyetler AR-GE Birimi web sitesinde yer alan 
AR-GE Modülü üzerinden raporlanacaktır.  

Projenin Hedef Kitlesi: 
Müdürlüğümüze bağlı tüm okul öncesi, ilkokul, 
ortaokul ve lise seviyesinde öğrenim gören 
öğrencilerin velileri. 

Bu kapsamda 11 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve okullar tarafından 2021-2022 Eğitim-
Öğretim yılında düzenlenen eğitimlere 16.383 
kişi katılmıştır. Bu eğitim konularının bazılarına 
aşağıda yer verilmiştir. 
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5.7. Etkileşimli Okul Güçlendirme Projesi 
Projenin Amacı: 
İlimiz genelinde emsallerine göre “Eğitim-
Öğretime Erişim, Eğitim-Öğretimde Kalite ve 
Kurumsal Kapasite” temalarında dezavantajlı 
durumda olan okulların mevcut durumlarının 
iyileştirilmesi ve geliştirilmesini sağlamaktır.

Projenin Özeti: 
Proje kapsamında; öncelikle İl Proje Koordinasyon 
Kurulu oluşturulmuştur. Eğitim-Öğretim yılı 
içerisinde proje kapsamındaki pilot okulları 
tespit edilecek ve okul müdürlüklerine “Okul 
Gelişim Planı ve TEKİR-AĞ Projesi” çalışmaları 
kapsamında rehberlik edilecektir. 

Projenin Hedef Kitlesi: 
İlimiz genelinde emsallerine göre “Eğitim-
Öğretime Erişim, Eğitim-Öğretimde Kalite ve 
Kurumsal Kapasite” temalarında dezavantajlı 
durumda olan okullar.

Proje kapsamında yer alan pilot okullarımızın 
tümü Müdürlüğümüz AR-GE Biriminde görevli 
öğretmenlerimiz ile eşleştirilmiş, eğitim-
öğretim yılı içerisinde yürütülen çalışmalarda 
bu okullarımıza gerekli rehberlik desteği 
sağlanmıştır.

5.8. Her Kitap Bir Dünya Projesi
 
Projenin Amacı: 
“Her Kitap Bir Dünya Projesi”, öğrencilerde 
küçük yaşlardan itibaren kitap okuma 
alışkanlığının ve sevgisinin gelişmesi; öğretmen 
ve velilerin de okuma halkalarına eklenmesi 
ile okuma kültürünün günlük yaşam içerisinde; 
okulda ve evde; kalıcı bir şekilde yerleştirilmesini 
hedeflenmektedir.

Projenin Özeti: 
Proje kapsamında okullarda okuma saatleri 
uygulaması, öğrencileri evlerinde velileri ile 
kitap okuma saatleri gerçekleştirilmektedir. Proje 
kapsamında okullarımızda öğretmenlerimizin 
seçtiği kitaplar ile ilgili olarak “Kitap 
Değerlendirme Günleri” yapılmaktadır. Yine 
okullarımızda öğrencilerimiz tarafından “Tavsiye 
Ediyorum” ve “Öğretmenim ne Okuyor” 
köşeleri hazırlanmaktadır.

Projenin Hedef Kitlesi: 
İlimizdeki tüm ilkokul (3, 4. sınıf), ortaokul ve 
ortaöğretim kurumlarındaki öğrenci, öğretmen, 
idareci ve velileri.

Strateji Geliştirme Şube Müdürü 
Gürcan AYVAZ başkanlığında, pilot 
okullarımızın okul müdürleri ile 
birimimiz öğretmenlerinin katılımıyla, 
20 Eylül 2021 tarihinde çevrim 
içi olarak bilgilendirme ve tanıtım 
toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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Çerkezköy Yunus Emre İlkokulu Saray Mehmet Uygun İlkokulu

Çorlu Şehit Hamza Çavuş İlkokulu

2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında il genelinde 

yürütülen Her Kitap Bir Dünya Projesi kapsamında 

okul ve kurumlarımızdaki öğretmen ve idareciler 

için kitap okuma ve değerlendirme günlerinde 

okunacak olan kitapların belirlenmesi amacıyla 

elektronik ortamda bir anket çalışması yapılmış, 

öğretmen ve idarecilerimiz oylarıyla 8 adet kitap 

ayın kitabı olarak belirlendi.

  

Öğretmen ve idarecilerimiz için belirlenen 

kitaplara ait “Ayın Kitabı Değerlendirmesi” 

uygulaması; Kasım ayı kitabı olan “Var Mısın? 

- Doğan Cüceloğlu” Çorlu Şehit Hamza Çavuş 

ve Çerkezköy Yunus Emre İlkokulunda, Aralık 

ayı kitabı “Kuyucaklı Yusuf-Sebahattin Ali ise 

Saray Mehmet Uygun İlkokulunda İl Müdürümüz 

Ersan ULUSAN’ın da katıldığı programlar ile 

değerlendirildi.

Kitap Değerlendirme Günleri: 
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Projenin Amacı: 
Okul/kurumların fiziki şartlarının iyileştirilmesi, 
öğretmen ve yöneticilerin mesleki kapasitelerinin 
artırılmasının yanı sıra, 2023 Eğitim Vizyonunda 
da belirtildiği gibi 21. yüzyıl becerilerine sahip, 
yeteneklerinin farkında olan, sosyal zekâsı 
yüksek, akademik olarak başarılı, bilimsel 
bilgiyi yorumlayabilen, uygulayabilen, nitelikli 
bireyler yetiştirmek adına gerçekleştirilecek 
eylemlerin, uygulama birlikteliği içinde belirli bir 
takvime bağlı kalarak sistemli ve izlenebilir hale 
getirilmesi amacını taşımaktadır.  

Projenin Özeti: 
Eğitim-öğretim kapsamında belirlenen öncelikler 
ve hedefler çerçevesinde İl Proje Koordinasyon 
Kurulu marifetiyle okul/kurumlar için 6 gelişim 
alanı (ortaokul ve ortaöğretim için 7 gelişim alanı) 
tespit edilmiş olup, bu gelişim alanlarına uygun 
her okul/kurum türüne (öğretmenevi, RAM ve 
BİLSEM’ler hariç) özgü eylemler belirlenmiştir. 
Eğitim kademeleri dikkate alınarak hazırlanan 
eylemler okul/kurumların fiziki, kurumsal, 
akademik gelişimlerini esas alan iyileştirme 
faaliyetleridir. Gelişim alanlarına göre her ay 

okul/kurumlar tarafından gerçekleştirilecek 
olan eylemler “proje raporlama” kısmında 
detaylı olarak açıklanan modüle girilecek, İl 
Değerlendiricileri tarafından kontrol edilecektir. 
Kontrol sonucunda her okul için bir karne 
oluşturulacak, okul karnelerinden hareketle 
İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri için de aylık 
karneler hazırlanacaktır. Ortak eylemlerin ve 
sonuçlarının somut olarak ortaya konulacağı 
proje ile objektif değerlendirmeler yapılabilecek 
aynı zamanda eğitim-öğretimde sürdürülebilir 
kaliteyi yakalayabilme adına da önemli bir yol 
kat edilmesi hedeflenmektedir.

Projenin Hedef Kitlesi: 
Tekirdağ ili genelindeki tüm resmi okul/
kurumlardaki öğrenci ve kursiyerler

İl Milli Eğitim Müdürü Ersan ULUSAN 
başkanlığında, proje kapsamında okul/
kurumlar tarafından girilen aylık raporların 
değerlendirilmesi için oluşturulan İl 
Değerlendirici Kurulu ile 05.10.2021 tarihinde 
bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

5.9. Tekirdağ Eğitimde Kaliteyi İyileştirme Ağı (Tekir-Ağ) Projesi 
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Projenin Özeti: 
Çalışma kapsamında ilimiz genelinde tüm 
okullarımıza kütüphane kazandırılacaktır. 
Çalışmalar; Bakanlığımız, sivil toplum kuruluşları 
ve hayırseverlerin desteği ile yürütülecektir. 
Bu kapsamda katkı sunan hayırseverlerin 
isimleri mevzuata uygun olarak kütüphanelere 
verilebilecektir. Kütüphaneler için gerekli olan 
malzemeler, Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri 
tarafından üretilecektir. Okulların fiziki uygunluk 
durumlarına göre bağımsız kütüphane, kitap 
sokağı, kitap köşesi vb. uygulamalar tercih 
edilebilecektir. Buralarda kullanılacak malzemelerin 
standartları yerel düzeyde belirlenecektir. Bu 
kapsamdaki iyi uygulamalara yönelik hazırlanan 
kısa videolar (İl, ilçe ve okul adı belirtilecek/
görünür olacak) İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
ile paylaşılacaktır. Ayrıca görünürlük faaliyetleri 
kapsamında kütüphanelere dair görseller/kısa 
videolar okul web sayfaları ve sosyal medya 
hesaplarında #kütüphanesiolmayanokulkalmasin 
etiketi ile paylaşılacaktır. Yapılan paylaşımlarda 
İlçe ve İl Milli Eğitim Müdürlükleri hesapları 
etiketlenecektir. Ayrıca oluşturulan kütüphanelerin 
içerikleri imkânlar ölçüsünde ve hayırsever katkıları 
ile zenginleştirilecek, bu kapsamda bağışlanan 
kitaplar okul inceleme komisyonu tarafından 
incelendikten sonra okula kazandırılacaktır.

Projenin Hedef Kitlesi: 
Tekirdağ ili genelindeki tüm okullar

“Kütüphanesiz  Okul Kalmayacak” 
Projesi Kapsamında Saray Şehit İbrahim 

Parlakçı Ortaokulu ve Saray Mustafa 
Kemal Atatürk Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Kütüphanerinin açılışları 
gerçekleştirildi.

5.10. Adını Bir Kütüphanede Yaşat Projesi

Projenin Amacı: 
Öğrencilere kendilerini geliştirme imkânı sunmak, okullar arası imkân ve başarı farklılıklarını azaltmak 
ve eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak.
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Dersimiz Tekirdağ kitabı ile öğrencilerimiz 
Tekirdağ’ı öğrenmesi, sonrasında ise yine kitapta 
yer alan etkinlikleri yaparak bilgilerini pekiştirmesi 
hedeflenmektedir.  Projenin uygulanması 11 
ilçeden 11 pilot okulda başlamıştır. Okul seçimleri 
yapılırken bulundukları coğrafya, velilerin 
sosyoekonomik durumları, sınıf mevcutları 
gözetilmiş, farklı şartlarda okullar belirlenmiştir.

6 Ekim 2021 tarihinde Yahya Kemal Beyatlı 
Kültür Merkezi’nde, Tekirdağ Valisi Sayın Aziz 
Yıldırım’ın yanı sıra Vali Yardımcısı Sayın Asalet 
Karabulut, İlçe Kaymakamları, İl Milli Eğitim 
Müdürü Sayın Ersan Ulusan, Okul Müdürleri, 
öğretmen ve öğrencilerin katıldığı belge takdim 
töreninde, Dersimiz Tekirdağ” Projesinde görev 
alan öğretmenlerimize teşekkür belgeleri, İl 
Milli Eğitim Müdürü Ersan Ulusan tarafından 
verilmiştir.

5.11. Dersimiz Tekirdağ
İlkokulda öğrenim gören öğrencilerimizin 
yaşadıkları şehri daha iyi tanımları, kent 
kültürü bilinci kazanmaları, kentsel aidiyet 
duygularının gelişmesi ve ilimizin coğrafyasını, 
tarihini ve kültürel değerlerinin tanıma ve 
korumaları konusunda duyarlılık kazanmaları 
gerekmektedir. Öğrencilerimizin bu duyarlılığı 
kazanmaları; yaşadıkları şehre olan bağlılıklarını 
arttıracak, Tekirdağ’ın tarihi ve kültürel dokusunu 

öğrenecektir. 11 öğretmenden oluşan Yayın 
Kurulu; İlkokul 3. sınıf öğrenci ve öğretmenlerinin 
haftada iki saat olan serbest etkinlik derslerinde 
kullanması amacıyla “Dersimiz Tekirdağ” isimli 
kitabı hazırlamıştır. Kitap, “Tekirdağ’ı Tanıyorum, 
Geçmişten Günümüze Tekirdağ, Atatürk ve 
Tekirdağ, Tekirdağ Kültürü, Tekirdağ Festivalleri, 
Tekirdağ’ı Geziyorum, Tekirdağ’ın Değerleri” 
olmak üzere toplam 7 temadan oluşmaktadır.
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Projenin Amacı: 
2023 Eğitim Vizyonu rehberliğinde ilimizde 
eğitimin niteliğinin geliştirilmesi, iyi 
uygulamaların yaygınlaştırılması, tüm eğitim 
paydaşları iş birliği ile eğitimde okullar arası 
başarı farklarını azaltarak sürdürülebilir bir 
kalitenin sağlanması amaçlanmaktadır. 

Projenin Özeti: 
İlimiz genelinde yapılan Eğitimin Niteliğinin 
Geliştirilmesi Çalıştayı’nın fikri çıktısı olarak 
Eğitimin Niteliğini Geliştirme Hareketi İl 
Eylem Planı hazırlanmıştır. Hazırlanan eylem 
planı dört bölümden (Akademik Başarı: 10 
ana eylem, Devam-Devamsızlık: 5 ana eylem, 
Ödül ve Disiplin: 7 ana eylem, Diğer: 7 ana 
eylem) oluşmakta olup toplam 29 ana eylem 
içermektedir. Çerçeve plan niteliğinde hazırlanan 
İl Eylem Planı Uygulama Yönergesinin okullara 
gelişim planı hazırlık sürecinde rehberlik etmesi 
amaçlanmıştır. İl genelinde uygulanan yerel 
projeler okul/kurumların okul gelişim planları 
hazırlanırken alt eylemlerin belirlenmesinde 

kaynak niteliğinde olacaktır. Okul/kurumların 
yapacakları GZFT analizi sonuçlarında ortaya 
çıkan ihtiyaçları doğrultusunda hazırlayacakları 
okul gelişim planlarında bu kaynaklardan etkin 
şekilde yararlanması beklenmektedir. Uygulama 

Projenin Hedef Kitlesi: 
İl genelindeki tüm resmi okul/kurumlar 

İlimiz genelindeki resmi okul/kurumlar tarafından 
hazırlanan Okul Gelişim Planları, 2021-2022 
Eğitim-Öğretim yılı itibariyle uygulamaya 
başlanmıştır. Okul/kurumlara referans kaynak 
olması adına Müdürlüğümüz koordinesinde 
yürütülen proje ve çalışmalara (çalıştay, eğitim 
vb.) ait dokümanlar İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
web sitesi üzerinden “Yayınlarımız” sekmesinde 
tek bir sayfada birleştirilerek ilgili tarafların 
hizmetine açılmıştır.

5.12. Eğitimin Niteliğini Geliştirme Hareketi 
İl Eylem Planı (Okul Gelişim Planı):
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5.12.  Turnuva ve Yarışmalar

Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası
Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu 
ve Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel 
Müdürlüğü arasında yapılan “Türkiye Akıl ve 
Zekâ Oyunları Turnuvası İş Birliği Protokolü” 
uyarınca Federasyonun belirlediği oyunlar ve 
kurallar çerçevesinde, Müdürlüğümüz tarafından il 
genelinde İlkokul ve Ortaokul seviyelerinde Akıl ve 
Zekâ Oyunları Turnuvası yapılmaktadır.

Öğrencilerimiz İlkokul Kategorisinde “Mangala, 
Pentago, Equilibro, Q-Bitz”, Ortaokul Kategorisinde 
“Mangala, Reversi, Pentago, Kulami” oyunları ile 
yarışmaktadır. Yarışmalar okul, ilçe ve il bazında 
yapılmakta olup il finalinde, ilkokul ve ortaokul 
kategorilerinde ilk sırada yer alan öğrencilerimiz 
Federasyonun gerçekleştirdiği Türkiye Finalinde 
ilimizi temsil etmektedir.

Liseler Arası Münazara Turnuvası
Değişen ve gelişen dünyada kendini ifade 
edebilme, fikirlerini serbestçe ve doğru bir 
şekilde aktarabilmek önemli bir nitelik haline 
gelmiştir. Öğrencilerimizin özellikle sınav sarmalına 
takılıp kalmaları onların istenilen seviyede sözel 
anlatım yeterliliğine sahip olamamalarına neden 
olmaktadır. Bu durum öğrencilerimizi sorgulayan 
ve araştıran bir gençlik yerine hazır bilgiye teknoloji 
ile çabuk ulaşmayı alışkanlık haline getiren bireyler 
haline getirmeye başlamıştır. Öğrencilerde ifade 
kabiliyeti kelime dağarcığı kısıtlanarak özellikle 
okul sonrası yaşamlarında farklı fikirlere sahip 
kişiler karşısında kendi fikirlerini savunamamaları ve 
karşılarındaki kişiler ile etkili iletişim kuramamaları 
onları başarısızlığa sürüklemektedir. 

Öğrencilerimizin kendilerini daha iyi ifade 
edebilmeleri ve sosyal gelişimlerine destek olmak 
amacıyla Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 
“Liseler Arası Münazara Turnuvası” yapılmaktadır. 
Ortaöğretim kurumlarında münazara takımları 
oluşturulup ve bu takımların kendi okullarında, 
ilçelerinde ve il finalinde yarışmaları sağlanmaktadır.
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5.14. eTwinning:

Tekirdağ’da eTwinning kapsamında 

gerçekleştirilen başarılı çalışmaların sayısı 

artmaya devam etmektedir. Aralık ayında 

açıklanan başvuru sonuçlarına göre eTwinning 

kapsamında 2021 yılında Tekirdağ’dan 197 

öğretmen 259 Ulusal Kalite Etiketi ve 127 

Avrupa Kalite Etiketi almaya hak kazandı. 

Bu kapsamda son 4 yıla ait veriler aşağıdaki 

görselde yer almaktadır.  

5.13. Liseler Arası Tiyatro Yarışması

Türk Milli Eğitiminin genel amaçları doğrultusunda 
öğrencilerin, güzel sanatlar alanındaki yetenek 
ve becerilerini arttırmak, serbest zamanlarını 
değerlendirmek ve okul-çevre arasındaki bağları 
sağlamlaştırmak, sanatın ve tiyatronun insan 
yaşamında vazgeçilmez bir gerçek olduğu 
ortadadır. 

Gençlerin amatör duygularını harekete 
geçirebilmek, tiyatronun evrensel dilini kullanarak 
sanatla barışık, ekip çalışmasına uyumlu, kendini 
iyi ifade edebilen, üretebilmenin coşkusunu 
yaşayan bir gençlik oluşturabilmek, gençleri bu 
konuda cesaretlendirebilmek ve en önemlisi 
gençleri iyi birer tiyatro izleyicisi yapabilmek 
için İlimiz genelinde tüm ortaöğretim okul/
kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin 
oluşturdukları en az 5, en çok 15 kişilik gruplarla 
katılabileceği Liseler Arası Tiyatro Yarışması 
yapılması planlanmaktadır.
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İlimiz genelinde yürütülen eTwinning projeleri 

kapsamında, 6 Ekim 2021 tarihinde Yahya Kemal 

Beyatlı Kültür Merkezi’nde düzenlenen törende, 

2020 yılında il genelinde eTwinning Okulu 

olmaya hak kazanan 29 okulun idarecilerine ve 

gerçekleştirdikleri projelerle Avrupa ya da Ulusal 

Kalite Etiketi almaya hak kazanan 85 öğretmene 

sertifika ve okul levhaları Tekirdağ Valisi Sayın 

Aziz Yıldırım ve Protokol Üyeleri tarafından 

takdim edilmiştir. Ayrıca, Tekirdağ’da görev 

yapan öğretmenler 2020 yılında 127 Ulusal 

Kalite Etiketi ve 70 Avrupa Kalite Etiketi almıştır. 

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Birimi 

Şube Müdürü Gürcan AYVAZ yaptığı bilgilendirme 

sunumunda “Avrupa’da okul ortaklıklarının 

kurulması, bilişim teknolojilerinin eğitim öğretim 

faaliyetlerinde yaygınlaştırılması, yenilikçi 

öğretim yöntem ve tekniklerinin Avrupa’da 

öğretmenler arası paylaşımının sağlanması, 

öğrenci ve öğretmenlerin bilişim teknolojilerini 

ve yabancı dili kullanma becerilerinin arttırılması 

amacıyla ülkemizde Milli Eğitim Bakanlığı 

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 

koordinasyonunda eTwinning Programı 

uygulanmaktadır. Bu kapsamda; öğretmen ve 

öğrenciler, yurt içinde ve yurtdışında yer alan 

diğer öğretmen ve öğrencilerle ortak çalışmalar 

yürütmektedir. Bu alanda yapılan çalışmalardan 

başarılı bulunan proje sahiplerine kalite etiketi 

verilmektedir.  Bu alanda aktif olan okullar da 

belirli kriterlere göre eTwinning Okulu olarak 

ödüllendirilmektedir.” ifadelerine yer vermiştir.

Ödül töreninin ardından kültür merkezi 

fuaye alanında hazırlanan eTwinning proje 

çalışmalarının tanıtım ve detaylarının yer 

aldığı stantlar, Vali Yıldırım, protokol üyeleri ve 

katılımcılar tarafından gezilmiştir.

5.14.1. eTwinning Ödül Töreni
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Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus 
Okul Eğitimi Akreditasyonu ve Erasmus Mesleki 
Eğitim Akreditasyonu kapsamında, okul eğitimi 
ve mesleki eğitim alanlarında
okul idarecileri ve öğretmenlerin katılımlarıyla 
çevrim içi toplantılar düzenlenerek, süreçle 
ilgili bilgilendirme yapılmıştır. Bu kapsamda 
hazırlanan başvuru formları ile ilgili okul ve
kurumların başvuruları alınarak, komisyon 
marifetiyle ilgi ve içerik durumlarına göre 
değerlendirilerek başvuru süreci tamamlanmıştır. 
Değerlendirme neticesinde, okul eğitimi 
alanında 21 okul/kurum ve mesleki eğitim 
alanında ise 14 okul/kurum konsorsiyuma üye 
olarak dâhil edilmiştir. Dâhil edilen okul ve 
kurumlar her yıl güncellenerek, il genelindeki 
yurtdışı hareketliliklerinin hem nicelik, hem 
de nitelik olarak geliştirilmesi sağlanmakta ve 
buna paralel olarak da AB boyutunda eğitim-
öğretimin niteliğine katkı sunmaktadır. 

Konsorsiyum üyeleri için Türkiye Ulusal 
Ajansı’na yaptığımız başvurular neticesinde; 

• 2021 Yılı Okul Eğitimi Alanında Erasmus
 Akreditasyonuna Sahip Kuruluşlar için Öğrenci
 ve Personel Hareketliliği kapsamında
 108.500,00 Avro, 

• 2021 Yılı Mesleki Eğitim Alanında Erasmus
 Akreditasyonuna Sahip Kuruluşlar için

• Öğrenci ve Personel Hareketliliği kapsamında
 171.619,00 Avro hibe almaya hak kazanmış 
 bulunmaktayız. 

• Yetişkin Eğitimi Alanında Erasmus Akreditasyon 
 başvurumuz ise yenilenmiştir.

• İl genelinde Türkiye Ulusal Ajansı’na yapılan
 başvurular neticesinde; Erasmus +  

• Programı Kısa Süreli Mesleki Eğitim Öğrenici
 ve Personel Hareketliliği (KA122) Faaliyeti 
 2021 Yılı 

Teklif Çağrısı Dönemi Proje Başvuru 
sonuçlarına göre;

• Şarköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,
 TurizmSektöründe Avrupa ile Sektörel
 İşbirliklerinin Geliştirilmesi isimli proje ile
 45.401,00 Avro,

• Şehit Kadir Dadaş Mesleki ve Teknik Anadolu 
 Lisesi, Endüstriyel Ürün Tasarımı Stajı isimli
 proje ile 52.410,00 Avro,

• Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu 
 Lisesi, “Avrupa’da Staj Yapıyorum, 

• Kariyerimde Fark Yaratıyorum” isimli proje ile 
 62.248,00 Avro hibe almaya hak kazanmıştır.

5.15. Erasmus Okul Eğitimi ile Mesleki Eğitim Akreditasyon Süreci
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Erasmus+  Programı Ana Eylem 1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 2021 Yılı Okul 
Eğitimi Kısa Dönemli Öğrenci ve Personel Hareketliliği Projeleri kapsamında;

• Çorlu Ortaokulu, Eğitimde Yenilikçi Yöntemler ve Digital Dönüşüm isimli proje ile 15.400,00 €,

• Çorlu Ticaret Borsası Anadolu Lisesi, Dijital Çağda Yaratıcılık ve Sürdürülebilir Çevre isimli 
 proje ile 40.195,00 €,

• Ergene Anadolu Lisesi, Dijital Eğitimde Yaratıcı Düşünme Becerileri Alanında Öğretmen ve Öğrenci
 Yetkinliklerini Geliştirme isimli proje ile 46.345,00 €,

• Çerkezköy Hacı Fahri Zümbül Anadolu Lisesi, İşbirliği Modeli Dijital Eğitimin Kalitesinin Yükseltilmesi 
 Projesi ile 44.675,00 € hibe almaya hak kazanmıştır. 



6.1. TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları 
Destekleme Programı

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı’nda başarılı 
bulunan ancak salgın nedeniyle yapılamayan 
34 bilim fuarımız 31.12.2021 tarihi itibariyle 
başarıyla tamamlanmıştır. Söz konusu fuarlar 
hem Müdürlüğümüz yöneticileri hem de AR-GE 
Biriminde görevli personel tarafından ziyaret 
edilmiştir.  2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı’nda 
başarılı bulunan 36 bilim fuarımız ise 03.01.2022 
– 17.06.2022 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır.

6.2. Bilmeyen Kalmasın Projesi-3

TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme 
Programı kapsamında başarılı bulanarak 
desteklenen  “Bilmeyen Kalmasın Projesi-3” 
Müdürlüğümüz uhdesinde 15-16-17 Ekim 2021 
tarihlerinde Yahya Kemal Beyatlı Kültür Merkezi 
ve Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi merkezi 
yerleşkesinde gerçekleştirilmiştir.

Proje kapsamında gerçekleştirilen bilimsel 
sahne şovları, kreatif etkinlikler, laboratuvar 
çalışmaları, tematik bilim oyunları, yarışmalar 
ve söyleşiler ile katılımcıların temel fiziksel 
olguları fark etmelerinin sağlanması; araştırma, 
sorgulama ve öğrenme isteklerinin arttırılması, 
bilimsel düşünme ve bilimi yaşama geçirme 
kapasitelerinin arttırılması hedeflenmiştir.

Düzenlenen Bilim Şenliği'nin Açılış Programı 
Tekirdağ Valisi Sayın Aziz Yıldırım, Vali Yardımcısı 
Sayın Asalet Karabulut, İl Jandarma Komutanı 
Sayın Kd. Alb. Osman Kılıç, Süleymanpaşa 
Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Sabri 
Çınar'ın katılımıyla Yahya Kemal Beyatlı Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilmiştir.

15, 16, 17 Ekim 2021 tarihlerinde üç gün boyunca 
devam eden Bilim Şenliğinde; 35 atölye, 2 
Planetaryum gösterimi, deney gösterileri, 
“Sağlıklı Yaşam ve Bilim Temalı Resim Yarışması-
Sergisi, Geçlerin Gözünden Tekirdağ Temalı 
Fotoğraf Yarışması” ile 3 seminer yer almıştır.

6. TÜBİTAK PROJE VE YARIŞMALARI
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4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı 
kapsamında desteklenen "Bilim Güneşi 
Trakya'nın İncisi Çorlu'da" isimli proje 7-8-
9 Ekim 2021 tarihlerinde Çorlu ilçemizde 
gerçekleştirilmiştir.

Düzenlenen Bilim Şenliği'nin Açılış Programı 
Tekirdağ Valisi Sayın Aziz Yıldırım, Vali Yardımcısı 
Sayın Asalet Karabulut, İl Jandarma Komutanı 
Sayın Kd. Alb. Osman Kılıç, Süleymanpaşa 
Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Sabri 

Çınar'ın katılımıyla Yahya Kemal Beyatlı Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilmiştir.
Düzenlenen Bilim Şenliği'nin Açılış Programı 
Tekirdağ Valisi Sayın Aziz Yıldırım, Vali Yardımcısı 
Sayın Asalet Karabulut, İl Jandarma Komutanı 
Sayın Kd. Alb. Osman Kılıç, Süleymanpaşa 
Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Sabri 
Çınar'ın katılımıyla Yahya Kemal Beyatlı Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilmiştir.

TÜBİTAK’ın temel amaçlarından birisi olan, 
toplum genelinde bilim okuryazarlığını teşvik 
etmek, bilim, teknoloji, yenilik kültürünün 
gelişmesini ve yerleşmesini sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen çalışmalar Bilim ve Toplum Daire 
Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 

 TÜBİTAK’ın yürüttüğü proje ve yarışma 
 kategorilerinde;
• 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
 Yarışması kapsamında il genelinde son üç yılda 

 233 başvuru yapılmış, bunlardan 26 tanesi, 
• 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
 Yarışması kapsamında il genelinde son üç yılda 
 439 başvuru yapılmış, bunlardan 19 tanesi 
 İstanbul Avrupa Bölge Sergisi’ne katılmaya hak 
 kazanmıştır. 
• 2021 yılında bölge sergisine kalan 2 
 okulumuzdan Tekirdağ Belediyesi Mehmet 
 Serez Sosyal Bilimler Lisesi Türkiye birincisi; 
 Seval Ahmet Çetin Fen Lisesi ise Türkiye ikincisi 
 olmuştur.

6.3. Bilim Güneşi Trakya'nın İncisi Çorlu'da Tübitak

6.4. TÜBİTAK 2204 Araştırma Projeleri Yarışmaları
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TÜBİTAK 2204-A Lise ve 2204-B Ortaokul 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmaları 
neticesinde İstanbul Avrupa Bölge Sergisi’ne 
ve Türkiye Finallerine katılmaya hak kazanan 
projelerin danışman öğretmenleri ve projeleri 
hazırlayan öğrencilerin katılımlarıyla 6 Ekim 
2021 tarihinde Yahya Kemal Beyatlı Kültür 

Merkezi’nde belge töreni gerçekleştirilmiştir. 
Programa Tekirdağ Valisi Sayın Aziz Yıldırım’ın 
yanı sıra Vali Yardımcısı Sayın Asalet Karabulut, 
İlçe Kaymakamları, İl Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Ersan Ulusan, Okul Müdürleri, öğretmen ve 
öğrenciler katılmıştır. 

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yürütülen ve Trakya Kalkınma Ajansı’nın Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) 
kapsamında desteklenen “Tekirdağ Geleceğini 
Tasarlıyor Projesi” ile Çerkezköy, Çorlu, Kapaklı 
ve Süleymanpaşa ilçelerinde yaklaşık 6 bin 
öğrencisi bulunan 11 okula; öğrencilere üretim 
kültürünü aşılamak, düşündüğünü hayata 
geçirebilen, yenilikçi, yaratıcı, girişimci, eleştirel 
düşünebilen ve problem çözebilen bireyler 
yetiştirerek ekonomik ve sosyal gelişmeyi 
desteklemek amacı ile 26 adet "Tasarım Beceri 
Atölyesi"  kurulmuştur. Bunların 6 tanesi Yazılım 
- Tasarım Atölyesi, 5 tanesi FETEMM Atölyesi, 3 
tanesi Ahşap ve Metal Atölyesi, 3 tanesi Müzik 

Atölyesi, 3 tanesi Drama- Eleştirel Düşünce 
Atölyesi, 1 tanesi Görsel Sanatlar Atölyesi, 2 
tanesi Salon Sporları Atölyesi, 1 tanesi Açık Hava 
Sporları Atölyesi, 2 tanesi de Tabiat ve Hayvan 
Bakım Atölyesi’dir. 

Satın alma faaliyetleri kapsamında yapım 
ve donatım işleri tamamlanan atölyeler 
öğrencilerimizin kullanımına sunulmuştur. Proje 
kapsamında 20-24 Aralık 2021 tarihlerinde 
beş günlük eğitici eğitimi de gerçekleştirilerek 
öğretmenlerimizin atölyeleri etkin 
kullanabilmelerine destek olunmuştur.

7. DİĞER PROJELER
7.1. Tekirdağ Geleceğini Tasarlıyor Projesi

6.4. TÜBİTAK Ödül Töreni
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7.2. Hikâyelerle Değerler Eğitimi Projesi

Özel eğitim öğrencilerinin akademik, sosyal 
ve psikolojik gelişimlerinin değerler eğitimiyle 
desteklenmesi ihtiyacından hareketle geliştirilen 
ve il genelinde uygulanan projede öğrenci – 
öğretmen işbirliği ile değer temalı hikâyeler 
geliştirilmektedir. Bu proje ile şu ana kadar 

“Afacan Günebakan, Mutlu Orman Diyarında, 
Suya Kavuşan Buğdaylar, Kardeş Kirazlar ve 
Cesur Civcivin Yeni Arkadaşları” isimli 5 adet 
hikâye yazılmış, söz konusu hikâyelere Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’ndan ISBN’de alınmıştır.



31

7.3 Bilim Türkiye Projesi Kapsamında Etkinlik Temelli Çevrim İçi Atölyeler

T3 Vakfı (Türkiye Teknoloji Takımı) öncülüğünde 

başlatılan, Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi 

tarafından koordinasyonu sağlanan Bilim Türkiye 

Projesi faaliyeti kapsamında, Müdürlüğümüze 

bağlı tüm ilkokul ve ortaokullarda öğrenim 

gören öğrencilerimize Teknoloji, Doğa Bilimleri, 

Matematik, Astronomi, Uzay ve Havacılık 

temalarında, etkinlik temelli 28 Temmuz 2021 

tarihinde Gizemli Bileklik Atölyesi ve Uzay 

Teknolojileri Atölyesi, 21 Aralık 2021 tarihinde 

ise Kuşların Dünyası Atölyesi ve Simetri Atölyesi 

eğitimleri çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük Eylem Planı 

çerçevesinde 81 ilde 100 DENEYAP atölyesi 

kurulmasının hedeflendiği ve mevcut durumda 

aralarında Tekirdağ’ın da bulunduğu 27 ilde hayata 

geçirilen proje hakkında gerekli bilgilendirme, 

tanıtımın ve başvuruların arttırılmasına yönelik 

Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi öğretmeni Büşra 

ÇALIŞKAN tarafından, hayata geçirilen proje 

hakkında gerekli bilgilendirme, tanıtımın ve 

başvuruların arttırılmasına yönelik 15.09.2021 

tarihinde Süleymanpaşa, 22.09.2021 tarihinde 

ise Çerkezköy, Çorlu ve Kapaklı, 29.09.2021 

tarihinde Marmaraereğlisi ve Ergene ilçelerinde 

okul ziyaretleri ve 29.09.2021 tarihinde 

Hayrabolu, Malkara, Muratlı, Saray ve Şarköy 

ilçeleri okullarına da çevrim içi bilgilendirme 

seminerleri gerçekleştirilmiştir.

7.4. “DENEYAP Teknoloji Atölyeleri” Okul Bilgilendirme Ziyaretleri ve Çevrim İçi 
Toplantıları
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Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ve 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde 

yürütülen, 21-26 Eylül 2021 tarihleri arasında 

İstanbul Atatürk Havalimanı’nda gerçekleştirilen 

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji 

Festivali’ne Müdürlüğümüz bünyesinden finalist 

olarak giden 20, Din Öğretimi Başarılı Örnekler 

Sergisi ve ERDEM Projesi kapsamında davet alan 

2 proje üzere toplamda 22 projemiz, 29 Ekim 

2021 tarihinde Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri 

kapsamında Süleymanpaşa Belediyesi iş birliği 

ile Süleymanpaşa Sahili Rumeli İskelesi’nde 

sergilenmiş olup; Tekirdağ Valisi Sayın Aziz 

YILDIRIM tarafından, Finalist grupların 

okul müdürlerine, danışman öğretmen ve 

öğrencilerine Teşekkür Belgesi takdim edilmiştir.

7.5. Tekirdağ TEKNOFEST Finalistleri Sergisi
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Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) 

ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 

yürütücülüğünde, Türkiye’de milli teknolojinin 

geliştirilmesi konusunda kritik rol oynayan 

birçok kuruluşun paydaşlığıyla 2018 yılından 

beri düzenlenen dünyanın en büyük festivalidir. 

TEKNOFEST,  teknoloji yarışmaları, hava 

gösterileri, konserler, havacılık ve uzay konulu 

etkinlik, söyleşi gibi birçok faaliyete ev sahipliği 

yaparak toplumda teknolojiye olan ilgiyi 

artırmayı ve Türkiye’nin milli teknoloji üreten 

bir topluma dönüşmesi konusunda farkındalık 

oluşturmayı hedeflemektedir.

TEKNOFEST, bu yıl 21-26 Eylül tarihleri 

arasında İstanbul Atatürk Havalimanı’nda, 

ilkokul, ortaokul, lise, üniversite ve üzeri olmak 

üzere farklı yaş gruplarına, 34 farklı kategoride 

düzenlenmiştir. 

İlimiz genelinde en son açıklanan kategorilerle 

birlikte proje başvuru sayısı 278; finalist 

olmaya hak kazanan proje sayımız ise 28’dir. 

Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarımızda 

finalist proje sayısı ise 20’dir. Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğü standı için, 2 grubumuz başarılı sergi 

daveti almıştır.

İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması Engelli 

Dostu Kategorisi’nde Atakent İlkokulu’ndan 

“Haydi Konuşalım” adlı proje, “En İyi Sunum” 

ödülünü alırken; Liseler Arası İHA Yarışması 

Döner Kanat Kategorisi’nde Çorlu İMKB Fen 

Lisesi’nden “Âlem-i Feza” Türkiye 4.sü,  Seval 

Ahmet Çetin Fen Lisesi’nden “Sirius” Türkiye 

6.sı olmuştur. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi olarak, 

Strateji Geliştirme Şube Müdürü Gürcan Ayvaz, 

öğretmenlerimiz Büşra Çalışkan, Mustafa 

Kırmızı ve Orhan Veli Solcan, TEKNOFEST 

finaline katılmaya hak kazanan öğrencilerin ve 

danışmanlarının hazırlamış olduğu projeleri 

yerinde inceleyip kendilerine başarılar diledi.

7.6. TEKNOFEST İstanbul Ziyareti 
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Trakya Kalkınma Ajansı’nın 2021 Yılı Teknik 
Destek Programı kapsamında ilimizden, 
Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan “Çocuk ve 
Ergenlerde Psikolojik Sağlamlık Eğitimi”, Çorlu 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
“Ölçtüm Biçtim Yolumu Seçtim” ve “Terapistim 
Oyun” projeleri hibe almaya kazanmıştır.

Çocuk ve Ergenlerde Psikolojik Sağlamlık 
Eğitimi 
Trakya Kalkınma Ajansı'nın 2021 Yılı Teknik 
Destek Programı kapsamında başvurusunu 
yaptığımız ve başarılı bulunarak hibelendirilmeye 
hak kazanan "Çocuk ve Ergenlerde Psikolojik 
Sağlamlık Eğitimi" projesinin sözleşmesi Trakya 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin 

ve İl Milli Eğitim Müdürümüz Ersan Ulusan 
tarafından imzalanmıştır. 
Proje kapsamında ilimizde görev yapan 20 okul 
psikolojik danışmanına yönelik 19 saatlik Çocuk 
ve Ergenlerde Psikolojik Sağlamlık Eğitimi 
verilmesi; bu eğitimlerin, iki gün yüz yüze 14 saat, 
bir gün uzaktan eğitim araçları ile 5 saat şeklinde; 
öğretmenlerin ise onar kişilik gruplara ayrılması 
ve iki eğitim uzmanı tarafından eş zamanlı 
oturumların gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 
Planlanan eğitimler neticesinde, okul psikolojik 
danışmanları eğitimlerini tamamladıktan sonra 
okullarında yapacakları psikolojik sağlamlık 
odağındaki öğrenci ve veli oturumları ile 
okullarında bu anlamda kurum kültürü 
oluşturması hedeflenmektedir.

7.6. Teknik Destek Projeleri

Tekirdağ Öğretmen Akademisi kapsamında 
14 Aralık Salı günü Muratlı, 15 Aralık Çarşamba 
günü ise Marmaraereğlisi ilçelerimizde 
16.00-17.30 saatleri arasında "Mesleki 
Gelişim Platformu Olarak eTwinning" konulu 
seminerler düzenlenmiştir. Seminerlerde 
İl Koordinatörü Emre BİLGİN'in sunumu 
sonrasında Muratlı'da Mehmet Akif Ersoy 
İlkokulu Öğretmeni Önder Kıraman, 
Marmaraereğlisi'nde Hacı Mehmet 
Söylemez Anaokulu Öğretmeni Feyza Yalçın 
kalite etiketi alan projeleri ile ilgili bilgi 
vererek eTwinning kapsamında tecrübelerini 

paylaştı.
Bu kapsamda Süleymanpaşa ilçemizde 
17 Aralık Cuma günü Tekirdağ Anadolu 
Lisesinde saat 15.00’te, AKA Koleji’nde saat 
16.30’da eTwinning Programı Seminerleri 
düzenleşmiştir. Toplam 95 öğretmenin 
katıldığı seminerlerde İl Koordinatörü Emre 
BİLGİN tarafından eTwinning programı 
ve platformları, kalite ödülleri ve başarılı 
projelerin unsurları konularında bilgi 
paylaşılmıştır. 

8. SEMİNER, KONFERANSLAR
8.1. eTwinning Seminerleri



35

Tekirdağ Öğretmen Akademisi Çevrim İçi 
Etkinlikleri kapsamında 6 Aralık Salı günü 
20.00-22.00 saatleri arasında, eTwinning İçerik 
Geliştirme Eğitmeni Adil Tuğyan’ın katılımıyla 
"Web 2.0 Araçlarının eTwinning Projelerine 

ve Okul Derslerine Pedagojik Entegrasyonu" 
konulu çevrim içi eğitim düzenlenmiştir. Web 
2.0 araçlarının kullanımı ve projelerde müfredat 
konuları ile nasıl ilişkilendirilebileceği konulu 
eğitime 205 öğretmen katıldı.

8.3. eTwinning Destek Ekibi Toplantısı 

Tekirdağ'da eTwinning kapsamında 

gerçekleştirilen çalışmaların daha fazla 

desteklenebilmesi amacıyla oluşturulan Tekirdağ 

eTwinning Destek Ekibi toplantısı, eTwinning İl 

Koordinatörü Emre Bilgin başkanlığında 11 ilçenin 

eTwinning öğretmen temsilcilerinin katılımıyla 

25 Kasım 2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

eTwinning istatistikleri ve ilde bu kapsamda 

gerçekleştirilecek çalışmalar konularında bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. 

8.2. Web 2.0 Araçlarının eTwinning Projelerine ve Okul Derslerine Pedagojik 
Entegrasyonu



2021 yılının ikinci 6 aylık döneminde, 
Müdürlüğümüze yapılan eğitim araştırmaları 
başvurularından 11 adet araştırma 
çalışmasının, Milli Eğitim Bakanlığının 
21.01.2020 tarih ve 1563890 ve 2020/2 
sayılı “Araştırma Uygulama İzinleri” konulu 
genelgeye uygun biçimde hazırlandığı tespit 
edilmiş ve gerekli yazışmalar neticesinde 
ilimizde uygulanması uygun görülmüştür.

9. EĞİTİM ARAŞTIRMALARI

TÜBİTAK tarafından yürütülen proje ve 
yarışmalara il genelindeki katılımı artırmak ve 
yapılan başvuruların niteliğini desteklemek adına 
bilgilendirme çalışmalarımız devam etmektedir. 
Bu kapsamda TÜBİTAK İl Koordinatörü Adem 
ÖZSOY tarafından farklı tarihlerde yüz yüze 

ve çevrim içi toplantılar düzenlenmiş olup; 
TÜBİTAK İlçe Temsilcileri ve TÜBİTAK konusunda 
yetkin öğretmenlerimiz de elde ettikleri bilgi ve 
deneyimi meslektaşları ile paylaşarak sürece 
katkıda bulunmuştur. 

8.4. TÜBİTAK Bilgilendirme Süreci
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